

P.B. 2000 ApS
c/o Victoria Pub, Gammeltorv 24, 1457 København K

CVR-nr. 25 57 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2020.

Sune Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | P.B. 2000 ApS c/o Victoria Pub Gammeltorv 24 1457 København K |
| | CVR-nr.: 25 57 68 37 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 13. regnskabsår |
| Direktion | Sune Breer-Mortensen Jakob Purup |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | J.S. 98 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i lighed med tidligere år består af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.942 t.kr. mod 3.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet holder midlertidigt lukket fra d. 27. oktober 2019, da selskabets lokaler totalrenoveres. Ledelsen forventer at åbne igen i år 2021. Under renoveringsperioden modtager selskabet compensation fra udlejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes dog, at selskabets markeder kun i begrænset omfang er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.941.510 | 3.621.368 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.745.861 | -3.105.309 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -99.604 | -339.638 |
| Andre driftsomkostninger | -2.387.407 | 0 |
| Driftsresultat | -291.362 | 176.421 |
| Andre finansielle indtægter | 14.807 | 9.183 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -68.848 | -78.048 |
| Resultat før skat | -345.403 | 107.556 |
| 4 Skat af årets resultat | 74.607 | -23.661 |
| Årets resultat | -270.796 | 83.895 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 83.895 |
| Disponeret fra overført resultat | -270.796 | 0 |
| Disponeret i alt | -270.796 | 83.895 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 659.000 | 2.487.011 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 659.000 | 2.487.011 |
| Deposita | 228.928 | 228.928 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 228.928 | 228.928 |
| Anlægsaktiver i alt | 887.928 | 2.715.939 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 50.000 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 158.450 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 542.434 | 828.065 |
| Andre tilgodehavender | 1.500.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.042.434 | 986.515 |
| Likvide beholdninger | 0 | 85.455 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.042.434 | 1.121.970 |
| Aktiver i alt | 2.930.362 | 3.837.909 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|----------------------|----------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 514.020 | 0 |
| Overført resultat | 934.196 | 1.204.992 |
| Egenkapital i alt | 1.573.216 | 1.329.992 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 129.777 | 245.306 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 129.777 | 245.306 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 7 Gæld til pengeinstitutter | 0 | 443.827 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 443.827 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 421.455 | 458.097 |
| Gæld til pengeinstitutter | 193.280 | 376.614 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.969 | 214.190 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 185.902 | 0 |
| Anden gæld | 208.513 | 769.883 |
| Periodeafgrænsningsposter | 156.250 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.227.369 | 1.818.784 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.227.369 | 2.262.611 |
| Passiver i alt | 2.930.362 | 3.837.909 |

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 0 | 1.121.097 | 103.400 | 1.349.497 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -103.400 | -103.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>83.895</u> | <u>0</u> | <u>83.895</u> |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 0 | 1.204.992 | 0 | 1.329.992 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -270.796 | 0 | -270.796 |
| Årets opskrivning | <u>0</u> | <u>514.020</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>514.020</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>514.020</u> | <u>934.196</u> | <u>0</u> | <u>1.573.216</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2019</u> |
|---|------------------------|
| Indtægter: | |
| Lukningskompensation | 1.800.000 |
| Kompensation inventar | <u>312.500</u> |
| | <u>2.112.500</u> |
| Omkostninger: | |
| Nedskrivninger på anlægsaktiver | <u>2.387.407</u> |
| | <u>2.387.407</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Andre driftsindtægter | 2.112.500 |
| Tab ved afgang af materielle anlægsaktiver | <u>-2.387.407</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-274.907</u> |

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.702.596 | 3.065.700 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.011 | 12.244 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>29.254</u> | <u>27.365</u> |
| | <u>2.745.861</u> | <u>3.105.309</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>5</u> |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 68.848 | 78.048 |
| | <u>68.848</u> | <u>78.048</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 185.902 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -260.509 | 23.661 |
| | <u>-74.607</u> | <u>23.661</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| | | |
| 5. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar | 700.000 | 700.000 |
| Kostpris 31. december | <u>700.000</u> | <u>700.000</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar | -700.000 | -595.000 |
| Årets afskrivninger | 0 | -105.000 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-700.000</u> | <u>-700.000</u> |
| | | |
| 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 4.629.262 | 4.629.262 |
| Afgang i årets løb | -2.874.112 | 0 |
| Kostpris 31. december | <u>1.755.150</u> | <u>4.629.262</u> |
| | | |
| Årets opskrivning | 659.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | <u>659.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar | -2.142.251 | -1.907.613 |
| Årets afskrivninger | -99.604 | -234.638 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 486.705 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-1.755.150</u> | <u>-2.142.251</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>659.000</u> | <u>2.487.011</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| 7. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 421.455 | 901.924 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-421.455</u> | <u>-458.097</u> |
| | <u>0</u> | <u>443.827</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 615 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 t.kr. |
| Materielle anlægsaktiver | 659 t.kr. |
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 t.kr. |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.S. 98 ApS, CVR-nr. 20288132 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 341 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.